
２０２１年 ９月 １０日 

 

                 シニア委員会 委員長 北田 充秋 

                シニアリーグ 担当 金子 信一 

 

 

2021年シニア委員会行事中断の連絡 

 

 平素は滋賀県テニス協会シニア委員会の行事にご協力、ご理解を頂き協会役員 

一同感謝申し上げます。 

さて先日、滋賀県テニス協会 理事長より緊急事態宣言発令に伴い、「この期間中の

大会・行事・試合は、全て延期・中断」の指示が出ておりました。 

従いまして、シニア委員会では、この指示に従い、「この期間中の延期・中断」とする

よう皆さまにお願いして参りました。そして、この度、緊急事態宣言が 9月 30日まで

延長となりましたので、改めて以下の通り連絡致します。 

 

１． シニアミックスダブルス選手権大会（9月 17日）は、中止と致します。       

参加申し込み頂いた方には非常に残念ですが、ご理解頂き、参加料は返却と  

させて頂きます。                                      

 

２． シニアリーグは、緊急事態宣言の期間解除（9月末）まで試合の順延として   

下さい。 試合消化は、11月末までとしておりましたが、これを 12月末までと   

します。 只、「12月中旬まで」に消化できるよう、努力目標として頂くようお願い 

申し上げます。 

緊急事態宣言が、さらに延長となった場合は、改めて連絡させて頂きます。 

                                             以上 


